PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO-BA

AVISO

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, no uso de suas atribuições legais avisa: Tornar sem

efeito a publicação do EXTRATO DO ADITIVO Nº 003 DO CONTRATO Nº 009-AC/2023 -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,

UTILIZANDO VEÍCULOS EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM ITENS DE

SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CÓDIGO DE TRÂNSITO NACIONAL, DESTINADO AO

TRANSPORTE DOS ALUNOS MATRICULADOS NAS REDES MUNICIPAL E ESTADUAL

DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO – BA; Publicada no Diário Oficial do

Município – terça-feira, 07 de janeiro de 2025. Gerffeson de Paula Batista. Agente de Contratação.